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Odznaczenia dla nauczycieli i pracowników oświaty
W dniu 5 grudnia dyrektorzy, nauczyciele i pracownicy oświaty zostali uhonorowani
Krzyżami Zasługi oraz Medalami za Długoletnią Służbę przyznanymi przez
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

W dniu  5  grudnia  dyrektorzy,  nauczyciele  i  pracownicy  oświaty  zostali
uhonorowani  Krzyżami  Zasługi  oraz  Medalami  za  Długoletnią  Służbę przyznanymi  przez
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

W uroczystości,  która odbyła się  w Auli  Schumana na Uniwersytecie  Kardynała Stefana
Wyszyńskiego  w  Warszawie,  udział  wzięli  Podsekretarz  Stanu  w  Ministerstwie  Edukacji
Narodowej  Lilla  Jaroń,  Wicewojewoda  Mazowiecki  Dariusz  Piątek,  Mazowiecki  Kurator
Oświaty  Karol  Semik,  Mazowiecki  Wicekurator  Oświaty  Katarzyna  Góralska,  a  także
przedstawiciele samorządu województwa mazowieckiego, związków zawodowych nauczycieli
i instytucji oświatowych.

Podczas uroczystości odznaczono 10 osób Krzyżami Zasługi (Srebrnymi - 7 osób , Brązowymi
-3 osoby) oraz wręczono 269 Medali za Długoletnią Służbę (Złotych - 111, Srebrnych -124
oraz 34 Brązowych).

Medale  za  Długoletnią  Służbę  przyznawane  są  za  wzorowe,  wyjątkowo  sumienne
wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej w służbie Państwa. Wniosek o
nadanie Medalu za Długoletnią Służbę przedstawia się nie wcześniej niż po 30 latach pracy
zawodowej osoby proponowanej do odznaczenia na I stopień, po 20 latach pracy zawodowej
osoby proponowanej do odznaczenia na II stopień oraz po 10 latach pracy zawodowej osoby
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proponowanej do odznaczenia na III stopień.

Krzyż  Zasługi  jest  nagrodą  dla  wybitnych  osób,  których  czyny  przekraczają  zakres  ich
zwykłych obowiązków i  przynoszą  znaczną korzyść  Państwu lub obywatelom,  za  ofiarną
działalność publiczną lub ofiarne niesienie pomocy oraz działalność charytatywną.
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